
ПРИМОРСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29 мая 2024 года  № 121/564 

г. Архангельск 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 747 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 22, пунктами 7, 8 статьи 28  

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании 

постановления Приморской территориальной избирательной комиссии от 

29.05.2024 № 121/563 «О составе участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 747 на срок полномочий 2023-2028 г.» 

Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 747 Герасимовскую Оксану Вячеславовну, члена 

комиссии с правом решающего голоса. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 747 Герасимовской О.В. созвать первое заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее 7 июня 2024 года. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области и участковую избирательной комиссии 

избирательного участка № 747. 

4.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского округа» и в газете 

«У Белого моря». 

 

Председатель 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

 

 

 

С.Ф. Белобородова 

   

Секретарь 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

Е.В. Горбачева 
 


